«В регистр»

[image: image1.png]PN

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ЮГОРСКА

 Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________

                                                      №_____

О признании утратившим силу

постановления администрации города Югорска

от 14.07.2010 № 1246 «Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление субсидий

за счет субвенций из федерального бюджета

отдельным категориям граждан для приобретения

жилых помещений в собственность в городе Югорске»
На основании постановления администрации города Югорска от 07.02.2019 № 286 «Об утверждении перечня услуг муниципального образования городской округ город Югорск» (с изменениями от 05.04.2019 № 702):
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Югорска от 14.07.2010 № 1246 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление субсидий за счет субвенций из федерального бюджета отдельным категориям граждан для приобретения жилых помещений в собственность в городе Югорске».
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Югорска                                                                                             А. В. Бородкин
	Наименование органа

	Дата передачи на согласование и подпись лица, передавшего документ
	Дата поступления на согласование и подпись лица, принявшего документ
	Дата согласования
	Расшифровка подписи

	Управление жилищной политики

	Е.И. Павлова

	Департамент муниципальной собственности и градостроительства

	И. Н. Долматов

	Департамент экономического развития и проектного управления

	И.В. Грудцына

	Е.В. Глушкова

	Юридическое управление

	Д. С. Плотников

	Заместитель главы города

	Д.А. Крылов

	Исполнитель:

Исп.: гл. спец УЖП

Е. А. Долговых